
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234964/

Código da publicação: 234964

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 16:34:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 445.658,85
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de móveis escolares para as
unidades de ensino do município
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de móveis escolares para as
unidades de ensino do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234964/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-aquisicao-de-moveis-escolares-para-as-unidades-de-ensino-do-municipiop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6d516ec6e74fb0ce61afc60dc04e38a.pdf

